
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2775

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2775

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859190 123805
9

Боднарук Владислава Василівна 150660 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034945 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

139,900

2 12972041 123805
9

Шуліма Олександра Вікторівна 151808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052340 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

150,900

1



3 13036203 123805
9

Щур Соломія Олегівна 150674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046909 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

127,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2775

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015214 121644
5

Алексєєнко Наталія Миронівна 32376525 HK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099958 Психологія 134,500

2 13015403 121644
5

Биковська Софія Назарівна 108621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089676 Психологія 122,300

3 12948304 121644
5

Борисевич Юлія Андріївна 43967324 BK 31.12.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084462 Психологія 128,000

4 13056031 121644
5

Булах Вікторія Юріївна 116571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020185 Психологія 133,400

3



5 12981396 121644
5

Бутрей Олена Анатоліївна 119900 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089681 Психологія 165,600

6 12868778 121644
5

Вілкова Софія Юріївна 163546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003360 Психологія 149,900

7 12790322 121644
5

Вовчик Рената Віталіївна 041975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021477 Психологія 149,200

8 12987257 121644
5

Волкова Лілія Володимирівна 049575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099387 Психологія 117,200

9 12815186 121644
5

Волошин Софія Вікторівна 093659 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041045 Психологія 154,600

10 13019152 121644
5

Ворона Дар`я Олександрівна 013665 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0051253 Психологія 122,600

11 12925600 121644
5

Воронкова Ольга Андріївна 134521 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092054 Психологія 165,000

12 12805936 121644
5

Гавор Леся Миронівна 11550587 TE 22.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 120,000

13 12977486 121644
5

Гопкало Анна Володимирівна 185623 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081254 Психологія 166,600

14 12896357 121644
5

Горішня Іванна Володимирівна 017048 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Психологія 170,800

15 13042956 121644
5

Гуменна Христина Павлівна 078691 C17 20.07.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098890 Психологія 168,400

16 13025017 121644
5

Гутовська Поліна Володимирівна 171534 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096852 Психологія 156,000

17 12817141 121644
5

Деревінська Зоряна Геннадіївна 162047 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083607 Психологія 127,700

18 12825488 121644
5

Дерун Анастасія Олегівна 068584 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005379 Психологія 152,800

19 12983508 121644
5

Дзюб Роксолана Русланівна 108588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061725 Психологія 147,500

20 12876970 121644
5

Дмитренко Вікторія Вікторівна 46502137 AP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0005071 Психологія 148,100

21 13042580 121644
5

Зелінська Надія Михайлівна 120081 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074438 Психологія 130,000

22 12888710 121644
5

Зубей Марія Володимирівна 169130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090600 Психологія 164,000

4



23 12849285 121644
5

Іжик Анна Іванівна 107430 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022649 Психологія 149,600

24 12746828 121644
5

Коваль Анатолій Ярославович 046138 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 173,600

25 12953218 121644
5

Комаревцева Соломія Володимирівна 151685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067309 Психологія 142,900

26 13057929 121644
5

Корнієнко Владислава Віталіївна 111397 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0093461 Психологія 145,000

27 12729160 121644
5

Корх Тетяна Романівна 069365 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011593 Психологія 167,400

28 12894976 121644
5

Краснокутська Катерина Сергіївна 009123 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068353 Психологія 167,800

29 13021688 121644
5

Круць Анна Сергіївна 107178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062232 Психологія 135,200

30 12776642 121644
5

Кузьміна Олена Василівна 27537980 KB 17.06.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089495 Психологія 146,200

31 13020536 121644
5

Ладюк Наталія Іванівна 248563 12ДCK 
14.02.2014 Диплом 
спеціаліста

2023р. - 0100025 Психологія 119,400

32 12929778 121644
5

Лемещенко Юлія Іванівна 45570069 HK 02.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053722 Психологія 158,300

33 12935511 121644
5

Лівенбург Уляна 099152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054872 Психологія 146,000

34 12813093 121644
5

Ломако Аліна Олександрівна 018835 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0081275 Психологія 144,000

35 12851894 121644
5

Марченко Марія Тарасівна 220781 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050503 Психологія 161,400

36 12838848 121644
5

Медина Світлана Анатоліївна 45643731 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088735 Психологія 141,900

37 12801558 121644
5

Метлякова Ольга Богданівна 21243354 PH 28.06.2002 
Диплом магістра

Психологія 163,600

38 12994027 121644
5

Наливайко Лілія Михайлівна 162436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097936 Психологія 144,800

39 12735681 121644
5

Невська Катерина Владиславівна 169144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018700 Психологія 157,400

5



40 12918592 121644
5

Олійник Марія Мірківна 119916 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028209 Психологія 146,100

41 12899725 121644
5

Оліфіренко Ольга Ігорівна 163569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050758 Психологія 164,000

42 13043455 121644
5

Паскевич Наталія Олександрівна 196435 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049390 Психологія 124,900

43 12780588 121644
5

Польченко Тетяна Андріївна 44907413 AP 01.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024556 Психологія 161,800

44 12824689 121644
5

Роман Марія Олегівна 060716 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011063 Психологія 130,500

45 12998466 121644
5

Семен Маріанна Богданівна 39760659 BK 26.06.2010 
Диплом магістра

2023р. - 0089725 Психологія 149,100

46 12910004 121644
5

Семків Анна Ігорівна 090095 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069501 Психологія 140,100

47 12995309 121644
5

Слаба Ярославна Іванівна 147014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077344 Психологія 129,100

48 12948106 121644
5

Слободянюк Анастасія Миколаївна 157228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080790 Психологія 133,900

49 13045695 121644
5

Смірнова Катерина Андріївна 148841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082240 Психологія 159,400

50 12914175 121644
5

Сов`як Анна Володимирівна 169115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030278 Психологія 151,200

51 12819841 121644
5

Сподарик Уляна Володимирівна 248530 12ДCK 
14.02.2014 Диплом 
спеціаліста

Психологія 142,000

52 12831635 121644
5

Хром`як Оксана Володимирівна 107515 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 160,000

53 12997614 121644
5

Цвіркун Галина Богданівна 23568894 BK 05.12.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

54 12972098 121644
5

Циганик Мирослава Іванівна 37404174 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 156,000

55 12958893 121644
5

Черевко Ольга Миколаївна 162419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089859 Психологія 163,800

56 12824033 121644
5

Чудак Ірина Михайлівна 115921 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0033111 Психологія 134,500

6



57 13030150 121644
5

Шимко Жанна Павлівна 062349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071573 Психологія 127,700

58 12818381 121644
5

Шукост Галина Іванівна 134965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048205 Психологія 117,900

59 13027220 121644
5

Щур Ольга Іванівна 162424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098551 Психологія 135,900

60 12979689 121644
5

Януш Марина Петрівна 142391 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006240 Психологія 146,400

61 13026851 121644
5

Ясиновська Тетяна Степанівна 203175 B15 28.12.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083564 Психологія 122,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2775

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12918317 125535
0

Андрунів Богданна Михайлівна 43715780 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

162,000

2 12912471 125535
0

Апалькова Дарія Кирилівна 159710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085179 Психологія 
бізнесу та 
управління

129,600

3 12847197 125535
0

Буц Тетяна Борисівна 8582474 УB 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

137,200

8



4 12962241 125535
0

Винницька Ірина Богданівна 004070 KЖ 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

134,800

5 12954861 125535
0

Кізима Вікторія Любомирівна 28681199 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

148,400

6 12983356 125535
0

Миронова Олена Вікторівна 033133 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

128,800

7 12847002 125535
0

Ринажевська Олена Володимирівна 007396 BE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу та 
управління

140,800

8 12871543 125535
0

Хмарук Наталія Ігорівна 162455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069238 Психологія 
бізнесу та 
управління

149,400

9


